

PRESSMEDDELANDE

från ASSA ABLOY AB (publ)

7 augusti 2003
nr. 14/03

DELÅRSRAPPORT FÖR ANDRA KVARTALET 2003

- Omsättningen uppgick till 5 930 MSEK (6 245), upp 6% i lokala valutor, - 2% organisk tillväxt
- Resultat före skatt minskade med 16% för kvartalet och minus 7% för halvåret
- Rörelsemarginalen, EBITA, var 13,0% (13,9) för kvartalet
- Det operativa kassaflödet uppgick till 577 MSEK för kvartalet och 1,142 MSEK för halvåret
- Den nya organisationen har ökat aktivitetsnivån i koncernens omstruktureringsprocess

	Andra kvartalet			Sex månader		
	2003	2002	Förändring	2003	2002	Förändring
Omsättning, MSEK	5 930	6 245	-5%	12,054	12,549	-4%
<i>Varav:</i>						
→ <i>Organisk tillväxt</i>			-2%			-1%
→ <i>Förvärv</i>			8%			8%
→ <i>Valutaeffekt</i>	-691		-11%	-1 420		-11%
Rörelsemarginal, EBITA, %	13,0	13,9	-	13,4	13,8	-
→ <i>Just. för valuta och förvärv</i>		13,3	-		13,1	-
Resultat före skatt, MSEK	407	484	-16%	875	944	-7%
<i>Varav:</i>						
→ <i>Valutaeffekt</i>	-40		-8%	-93		-10%
Operativt kassaflöde, MSEK	577	886	-35%	1 142	1 528	-25%
Vinst per aktie (EPS), SEK	0,71	0,84	-15%	1,53	1,65	-7%
EPS exklusive goodwill, SEK	1,34	1,48	-9%	2,82	2,93	-4%

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Koncernens omsättning för andra kvartalet uppgick till 5 930 MSEK (6 245), en minskning med 5%. Den organiska tillväxten var minus 2%. Vid omräkning av de utländska dotterbolagens omsättning har en negativ påverkan om 691 MSEK, vilket är minus 11%, uppstått på grund av ändrade valutakurser.

De förvärvade bolagen, huvudsakligen Besam hade en positiv effekt med 8% på omsättningen.

Omsättningen har i huvudsak påverkats negativt av ett försämrat marknadsklimat i ett flertal europeiska länder. I Nordamerika har den låsrelaterade verksamheten utvecklats väl, dock har dörrförsäljningen påverkats negativt.

Omsättningen för halvåret 2003 uppgick till 12 054 MSEK (12 549), vilket motsvarar en minskning med 4%. Den organiska tillväxten var minus 1%. Förvärvade enheter bidrog positivt med 8%. Valutaeffekter påverkade omsättningen negativt med 1 420 MSEK jämfört med 2002.

För andra kvartalet uppgick rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, till 993 MSEK (1 106). Motsvarande marginal var 16,7% (17,7).

Koncernens rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA, uppgick till 770 MSEK (867) efter negativa valutaeffekter om 102 MSEK. Rörelsemarginalen (EBITA) uppgick till 13,0% (13,9% - rörelsemarginalen för andra kvartalet 2002 för jämförbara enheter och jämförbara valutakurser uppgick till 13,3%). Kvartalets resultat inkluderar omstrukturerings- och integreringskostnader på cirka 25 MSEK.

Goodwillavskrivningar uppgick till 237 MSEK (232).

Halvårets rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA uppgick till 2 071 MSEK (2 210). Motsvarande marginal var 17,2% (17,6). Koncernens rörelseresultat före goodwillavskrivningar, EBITA, uppgick till 1 616 MSEK (1 730) efter negativa valutaeffekter på 200 MSEK. Rörelsemarginalen (EBITA) uppgick till 13,4% (13,8% - rörelsemarginalen för första halvåret 2002 för jämförbara enheter och jämförbara valutakurser uppgick till 13,1%).

Resultat före skatt för andra kvartalet uppgick till 407 MSEK (484) där de negativa valutaeffekterna uppgick till 40 MSEK. Den återstående skillnaden förklaras av lägre volymer och ökade omstruktureringskostnader.

Resultat före skatt för det första halvåret var 875 MSEK (944) där de negativa valutaeffekterna uppgick till 93 MSEK.

Koncernens skattekostnad uppgick till 143 MSEK (170), motsvarande en effektiv skattesats på 35% (35).

För kvartalet uppgick vinst per aktie till 0,71 SEK (0,84), varav negativa valutaeffekter är 0,06 SEK per aktie. Vinst per aktie före goodwillavskrivningar var 1,34 SEK (1,48), valutaeffekter påverkar minus 0,13 SEK per aktie.

Vinst per aktie för första halvåret uppgick till 1,53 SEK (1,65), varav negativa valutaeffekter är 0,12 SEK per aktie. Vinst per aktie före goodwillavskrivningar uppgick till 2,82 SEK (2,93), valutaeffekter påverkar minus 0,26 SEK per aktie.

Det operativa kassaflödet för kvartalet var 577 MSEK – vilket är 142% på resultat före skatt – jämfört med 886 MSEK föregående år. Halvårets kassaflöde uppgick till 1 142 MSEK (1 528).

VERKSAMHETSUTVECKLING

Strategin för ASSA ABLOY ligger fast. Koncernen har gått in i en ny fas med ökat fokus på att ta tillvara koncernens gemensamma styrka. Den nya organisationen har nu startat detta arbete och nya initiativ inom produktion och Supply Management har vidtagits.

Initiativen inkluderar:

- Tyskland – konsolidering av tre tillverkningsenheter till en
- Italien – flytt och sammanslagning av två tillverkningsenheter
- Skandinavien – koncentration av komponenttillverkning
- Storbritannien – konsolidering av OEM-tillverkning och outsourcing av standardprodukter till Kina
- Tjeckien – monteringen av billås flyttad från Storbritannien
- Spanien – nedläggning av överflödiga kontor
- USA – sammanslagning av dörrstängartillverkning
- Mexiko – konsolidering av låstillverkning

- USA – flytt av Besams verksamhet till Yales anläggning i North Carolina

Som en konsekvens leder dessa aktiviteter till att antalet anställda minskas med 700 personer redan i år.

KOMMENTARER PER SEGMENT

Affärsområdena motsvarar ASSA ABLOYs nya organisationsstruktur med tre geografiska affärsområden och ett globalt affärssegment, Global Technologies, som innefattar Dörrautomatik, Identifiering och koncernens hotellåsverksamhet (ASSA ABLOY Hospitality).

EMEA

Andra kvartalets omsättning i EMEA (Europe, Middle East and Africa) uppgick till 277 MEUR (299) med en negativ organisk tillväxt (minus 3%). Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 35 MEUR (41) med en rörelsemarginal (EBITA) på 12,6% (13,7). Avkastning på sysselsatt kapital före goodwillavskrivningar uppgick till 24,5% (27,6). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till EUR 33 M (57).

Halvårets omsättning uppgick till 565 MEUR (590) med en negativ organisk tillväxt (minus 2%). Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till 75 MEUR (81) med en rörelsemarginal (EBITA) på 13,2% (13,7). Avkastning på sysselsatt kapital före goodwillavskrivningar uppgick till 27,1% (26,6). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 59 MEUR (80).

Marknaderna inom EMEA har noterat en nedgång i försäljningen. Osäkerheten om utvecklingen i den allmänna konjunkturen leder till en försiktighet i lagerhållningen i distributionsledet. Många projekt har skjutits upp. Omstruktureringsåtgärder i ett flertal länder, som syftar till att utnyttja koncernens gemensamma styrka, löper väl.

I Storbritannien och Spanien ökar de underliggande marginalerna vilket kortsiktigt motverkas av kostnaderna för omstrukturering.

Sverige och Norge har påverkats av den allmänna nedgången i marknaden och högre kostnader relaterade till nya produktlanseringar.

Den tyska marknaden är fortsatt svag och visar ännu inte några tecken på någon riktig återhämtning. Vidtagna omstruktureringsåtgärder har ännu inte gett full effekt varför ytterligare initiativ har tagits.

Den italienska verksamheten har påverkats negativt av minskad försäljning på sina exportmarknader, framförallt Mellanöstern och Centralamerika.

Frankrike ökade marginalerna på en trög marknad genom att stärka positionen inom Gör-Det-Självssegmentet, nya produkter och andra marknadsinitiativ. Finland, Benelux och Mul-T-Lock visar alla positiv utveckling med stigande försäljning och förbättrade marginaler.

AMERICAS

Andra kvartalets omsättning i Americas uppgick till 268 MUSD (277) med en negativ organisk tillväxt (minus 3%). Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 41 MUSD (44) med en rörelsemarginal (EBITA) på 15,3% (15,9). Avkastning på sysselsatt kapital före goodwillavskrivningar uppgick till 38,4% (39,1). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 41 MUSD (48).

Halvårets omsättning uppgick till 531 MUSD (546) med en negativ organisk tillväxt (minus 2%). Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till 83 MUSD (83) med en rörelsemarginal (EBITA) på 15,5% (15,2). Avkastning på sysselsatt kapital före goodwillavskrivningar uppgick till 38,4% (36,8). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 77 MUSD (89).

Statistik från USA visar att nedgången av byggnationen inom den institutionella sektorn har stannat av under kvartalet. Signalerna är något mer positiva även om osäkerheten på marknaden kvarstår.

Dörrgruppen – som representerar två tredjedelar av volymnedgången – är den enhet som har påverkats mest av marknadsläget och de ökade stålpriserna. Den 1 juli förvärvades minoritetsandelen (20%) av aktierna i Dörrgruppen i enlighet med det ursprungliga förvärvsavtalet, varigenom arbetet med att realisera synergier inom hela dörrsegmentet har kunnat påskyndats.

Sydamerika och Mexiko har påverkats negativt i kvartalet på grund av den överaskande starka nedgången i marknaden.

Architectural Hardware Group (lås, cylindrar, dörrstängare och panikreglar) fortsätter att förbättra sitt resultat och trotsar den svaga efterfrågan på marknaden.

Elektromekanik och Residential fortsätter att öka sina marginaler, den senare med hög tillväxttakt.

ASIA PACIFIC

Andra kvartalets omsättning i Asia Pacific uppgick till 72 MAUD (74) med en obetydlig organisk tillväxt. Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 9 MAUD (9) med en rörelsemarginal (EBITA) på 12,5% (12,2). Avkastning på sysselsatt kapital före goodwillavskrivningar uppgick till 24,7% (24,7). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 12 MAUD (7).

Halvårets omsättning uppgick till 144 MAUD (140) med en organisk tillväxt på 5%. Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 18 MAUD (15) med en rörelsemarginal (EBITA) på 12,6% (10,7). Avkastning på sysselsatt kapital före goodwillavskrivningar uppgick till 24,3% (19,5). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 19 MAUD (19).

Andra kvartalet var något svagt men Australien och Nya Zeeland upprätthåller sin goda utveckling sedan början av året. Ett flertal marknads- och affärsutvecklingsprojekt pågår. Interlocks framgångsrika OEM-verksamhet fortsätter att vinna nya order på exportmarknader.

Asien hade en svagare utveckling, framförallt i början av perioden. Rädslan för SARS-viruset har inte haft någon betydande inverkan även om den har bidragit till en tillfälligt lägre affärsaktivitet.

GLOBAL TECHNOLOGIES

Andra kvartalets omsättning för Global Technologies uppgick till 986 MSEK (570) med 10% organisk tillväxt. Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 133 MSEK (79) med en rörelsemarginal (EBITA) på 13,5% (13,9). Avkastning på sysselsatt kapital före goodwillavskrivningar uppgick till 41,8% (57,4). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 137 MSEK (120).

Halvårets omsättning uppgick till 1 991 MSEK (1 173) med en organisk tillväxt på 6%. Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 243 MSEK (181) med en rörelsemarginal (EBITA) på 12,2% (15,4). Avkastning på sysselsatt kapital före goodwillavskrivningar uppgick till 42,5% (42,5). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 230 MSEK (244).

Hotellmarknaden visar tecken på en viss återhämtning efter den långa nedgången sedan den 11 september 2001. Den nya organisationen ASSA ABLOY Hospitality, under en liten gemensam ledningsgrupp, har skapat ett starkt och tydligt marknadskoncept. Timelox har fått en mycket prestigefull order på hotellås i Las Vegas.

Området Identifiering levererade ett mycket bra kvartal med fortsatta framgångar för HID och Indala, nu även i Europa.

Inom marknaden för dörrautomatik är projektförsäljningen fortsatt svag, men Besams eftermarknadsförsäljning kompenserade med en fortsatt god utveckling. Den europeiska verksamheten

utvecklas väl med ökande lönsamhetsnivåer. Den amerikanska verksamheten kommer att genomgå ett omstruktureringsprogram som initierades i juni.

ÖVRIGA HÄNDELSER

ASSA ABLOY har förvärvat Metget i Ronneby, Sverige. Bolaget utvecklar, producerar och marknadsför transponders till passerkontrollkort. Integrationen löper väl.

ASSA ABLOY förvärvade den 1 juli de resterande 20% av aktierna i ASSA ABLOY Door Group, från joint venture partnern SPX Corporation. Köpeskillningen uppgick till 80 MUSD, i enlighet med det ursprungliga förvärvsavtalet.

UTSIKTER FÖR 2003*

På en svag marknad förutser ASSA ABLOY, trots ökade omstruktureringskostnader, en fortsatt stabil volym och marginal för jämförbara enheter i lokal valuta med starkt kassaflöde. Det finns en stark tilltro till att efterfrågan på säkerhet kommer att öka. Koncernen avser att skapa tillväxt och förbättra lönsamheten genom att utnyttja sin starka position samt att öka fokus på kundnytta.

Stockholm den 7 augusti 2003

Bo Dankis
VD och koncernchef

GRANSKNINGSRAPPORT

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som FAR utfärdat. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

Stockholm den 7 augusti 2003

PricewaterhouseCoopers AB

Anders Lundin
Auktoriserad revisor

Ekonomisk information

Nästa kvartalsrapport från ASSA ABLOY AB publiceras den 7 november 2003.

*från delårsrapporten för första kvartalet 2003: ASSA ABLOY förutser en fortsatt stabil volymutveckling, med förbättrad marginalutveckling och starkt kassaflöde, på en svag marknad. Det finns en stark tilltro till att efterfrågan på säkerhet kommer att öka. Koncernen avser att skapa tillväxt och förbättra lönsamheten genom att utnyttja sin starka position samt att öka fokus på kundnytta.

Ytterligare information lämnas av

Bo Dankis, VD och koncernchef, tel: 08-506 485 42
Göran Jansson, VVD, Ekonomi- och finansdirektör, tel: 08-506 485 72
Martin Hamner, Ekonomi- och IR-ansvarig, tel 08-506 485 79

ASSA ABLOY AB (publ)
Box 70340, SE 107 23 Stockholm
Tel: +46 8 506 485 00, Fax: + 46 8 506 485 85
Besöksadress: Klarabergsviadukten 90

Information om analytikerträff, webb- och telefonkonferens senare idag
finns på ASSA ABLOYs webbplats: www.assaabloy.com

*ASSA ABLOY-gruppen är världsledande tillverkare och leverantör av lås och tillhörande produkter,
avsedda för säkerhet, utrymning och bekvämlighet. Gruppen har omkring 30 000 anställda
och en årsomsättning på cirka 3 miljarder euro.*

FINANSIELL INFORMATION

RESULTATRÄKNING	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	jan-jun	jan-dec
	2003	2002	2003	2003	2002	2002
	MSEK	MSEK	MEUR ¹⁾	MSEK	MSEK	MSEK
Omsättning	5 930,0	6 245,4	1 315,9	12 053,9	12 548,7	25 396,9
Kostnad för sålda varor	-3 630,8	-3 807,7	-804,1	-7 365,2	-7 703,5	-15 525,9
Bruttoresultat	2 299,2	2 437,7	511,8	4 688,7	4 845,2	9 871,0
Försäljnings- och administrationskostnader	-1 529,1	-1 570,8	-335,4	-3 072,7	-3 115,7	-6 276,0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	770,1	866,9	176,4	1 616,0	1 729,5	3 595,0
Goodwillavskrivningar	-236,6	-231,8	-52,4	-480,3	-464,2	-957,1
Rörelseresultat	533,5	635,1	124,0	1 135,7	1 265,3	2 637,9
Finansnetto	-129,1	-154,0	-28,8	-263,6	-325,1	-631,1
Resultatandel i intressebolag	2,9	2,6	0,3	3,2	4,0	8,2
Resultat före skatt	407,3	483,7	95,5	875,3	944,2	2 015,0
Skatter	-143,3	-170,2	-33,6	-308,1	-332,4	-689,1
Minoritetsandel	-6,6	-12,6	-1,2	-10,6	-26,7	-56,0
Årets resultat	257,4	300,9	60,7	556,6	585,1	1 269,9
VINST PER AKTIE	apr-jun	apr-jun		jan-jun	jan-jun	jan-dec
	2003	2002		2003	2002	2002
	SEK	SEK		SEK	SEK	SEK
Vinst per aktie efter skatt och före konvertering ³⁾	0,70	0,85		1,52	1,65	3,53
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering ⁴⁾	0,71	0,84		1,53	1,65	3,53
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering exklusive goodwill ⁴⁾	1,34	1,48		2,82	2,93	6,13
KASSAFLÖDESANALYS	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	jan-jun	jan-dec
	2003	2002	2003	2003	2002	2002
	MSEK	MSEK	MEUR¹⁾	MSEK	MSEK	MSEK
Kassaflöde från den löpande verksamhet	664,5	881,3	115,0	1 053,1	1 516,5	3 846,7
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-228,2	-360,3	-53,6	-491,0	-663,0	-4 268,0
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-522,0	-146,1	-110,7	-1 014,1	-600,2	567,6
Kassaflöde	-85,7	374,9	-49,3	-452,0	253,3	146,3

BALANSRÄKNING

	30 jun 2003 MEUR ²⁾	30 jun 2003 MSEK	30 jun 2002 MSEK	31 dec 2002 MSEK
Immateriella anläggningstillgångar	1 670,3	15 300,2	14 708,8	16 385,8
Materiella anläggningstillgångar	643,3	5 892,4	6 256,4	6 175,0
Finansiella anläggningstillgångar	66,3	606,9	577,1	668,0
Varulager	370,7	3 395,4	3 468,8	3 595,0
Kundfordringar	473,4	4 336,4	4 292,0	4 241,5
Övriga ej räntebärande omsättningstillgångar	95,0	871,1	827,3	703,4
Räntebärande omsättningstillgångar	100,0	915,9	1 790,4	1 491,9
Summa tillgångar	3 419,0	31 318,3	31 920,8	33 260,6

Eget kapital	1 308,2	11 982,8	12 180,4	12 381,2
Minoritetsintressen	32,2	294,9	389,0	330,9
Räntebärande avsättningar	110,9	1 015,8	1 023,5	1 023,3
Ej räntebärande avsättningar	30,7	281,1	354,6	310,2
Räntebärande långfristiga skulder	969,8	8 883,7	9 370,4	9 349,2
Ej räntebärande långfristiga skulder	10,8	98,6	28,3	79,9
Räntebärande kortfristiga skulder	489,5	4 484,1	4 126,3	5 172,0
Ej räntebärande kortfristiga skulder	466,9	4 277,3	4 448,3	4 613,9
Summa eget kapital och skulder	3 419,0	31 318,3	31 920,8	33 260,6

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	30 jun 2003 MEUR	30 jun 2003 MSEK	30 jun 2002 MSEK	31 dec 2002 MSEK
Ingående balans 1 januari	1 351,7	12 381,2	11 845,6	11 845,6
Konvertering till aktier	-	-	14,0	127,2
Återköp av egna konvertibler	-	-	-	-108,3
Nyemission ⁵⁾	-	-	1 243,7	1 243,7
Utdelning ⁷⁾	-49,6	-457,4	-353,8	-353,8
Årets omräkningsdifferens	-54,6	-497,6	-1 154,2	-1 643,1
Årets resultat ¹⁾	60,7	556,6	585,1	1 269,9
Utgående balans vid periodens slut ²⁾	1 308,2	11 982,8	12 180,4	12 381,2

NYCKELTAL

	jan-jun 2003	jan-jun 2002	jan-dec 2002
Avkastning på sysselsatt kapital, %	9,1	9,8	9,9
Avkastning på sysselsatt kapital före goodwillavskrivningar, %	31,7	32,0	33,3
Operativ avkastning på sysselsatt kapital, %	12,7	13,4	13,4
Avkastning på eget kapital, %	8,6	9,2	9,9
Soliditet, %	39,2	39,4	38,2
Räntetäckningsgrad	3,8	3,6	3,9
Ränta konvertibelt förlagslån netto efter skatt, MSEK	13,6	14,5	27,2
Antal aktier, 1000-tal	365 918	363 990	365 918
Antal aktier efter full konvertering, 1000-tal	370 935	371 730	370 935
Medelantal anställda	29 375	28 254	28 754

KVARTALSINFORMATION

KONCERNEN I SAMMANDRAG

(Alla belopp i MSEK om ej annat angivits)

	kv 1 2002	kv 2 2002	kv 3 2002	kv 4 2002	jan-jun 2002	Helår 2002	kv 1 2003	kv 2 2003	jan-jun 2003	12 mån rullande
Omsättning	6 303,3	6 245,4	6 459,4	6 388,8	12 548,7	25 396,9	6 123,9	5 930,0	12 053,9	24 902,1
Organisk tillväxt ⁶⁾	0%	4%	3%	2%	2%	2%	0%	-2%	-1%	-
Bruttoresultat	2 407,5	2 437,7	2 506,3	2 519,5	4 845,2	9 871,0	2 389,5	2 299,2	4 688,7	9 714,5
Bruttoresultat / Omsättning	38,2%	39,0%	38,8%	39,4%	38,6%	38,9%	39,0%	38,8%	38,9%	39,0%
Rörelseresultat före avskrivningar	1 104,3	1 105,5	1 172,2	1 163,0	2 209,8	4 545,0	1 077,6	992,9	2 070,5	4 405,7
Bruttomarginal (EBITDA)	17,5%	17,7%	18,1%	18,2%	17,6%	17,9%	17,6%	16,7%	17,2%	17,7%
Avskrivningar	-241,7	-238,6	-238,8	-230,9	-480,3	-950,0	-231,7	-222,8	-454,5	-924,2
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	862,6	866,9	933,4	932,1	1 729,5	3 595,0	845,9	770,1	1 616,0	3 481,5
Rörelsemarginal före goodwillavskrivningar (EBITA)	13,7%	13,9%	14,5%	14,6%	13,8%	14,2%	13,8%	13,0%	13,4%	14,0%
Goodwillavskrivningar	-232,4	-231,8	-247,1	-245,8	-464,2	-957,1	-243,7	-236,6	-480,3	-973,2
Rörelseresultat	630,2	635,1	686,3	686,3	1 265,3	2 637,9	602,2	533,5	1 135,7	2 508,3
Rörelsemarginal (EBIT)	10,0%	10,2%	10,6%	10,7%	10,1%	10,4%	9,8%	9,0%	9,4%	10,1%
Finansnetto	-171,1	-154,0	-164,9	-141,1	-325,1	-631,1	-134,5	-129,1	-263,6	-569,6
Resultat före skatt	460,5	483,7	523,4	547,4	944,2	2 015,0	468,0	407,3	875,3	1 946,1
Vinstmarginal (EBT)	7,3%	7,7%	8,1%	8,6%	7,5%	7,9%	7,6%	6,9%	7,3%	7,8%
Skatter	-162,2	-170,2	-184,2	-172,5	-332,4	-689,1	-164,8	-143,3	-308,1	-664,8
Minoritetsandel	-14,1	-12,6	-17,2	-12,1	-26,7	-56,0	-4,0	-6,6	-10,6	-39,9
Årets resultat	284,2	300,9	322,0	362,8	585,1	1 269,9	299,2	257,4	556,6	1 241,4

OPERATIVT KASSAFLÖDE

	kv 1 2002	kv 2 2002	kv 3 2002	kv 4 2002	jan-jun 2002	Helår 2002	kv 1 2003	kv 2 2003	jan-jun 2003	12 mån rullande
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	862,6	866,9	933,4	932,1	1 729,5	3 595,0	845,9	770,1	1 616,0	3 481,5
Avskrivningar (exkl goodwillavskrivningar)	241,7	238,6	238,8	230,9	480,3	950,0	231,7	222,8	454,5	924,2
Rörelsens nettoinvesteringar	-154,6	-211,7	-138,0	-334,6	-366,3	-838,9	-157,1	-184,2	-341,3	-813,9
Förändring av rörelsekapitalet	-154,8	148,0	137,4	274,3	-6,8	404,9	-297,9	-83,3	-381,2	30,5
Erlagd och erhållen ränta	-160,4	-168,5	-144,7	-107,0	-328,9	-580,6	-87,6	-169,4	-257,0	-508,7
Ej kassaflödespåverkande poster	8,3	12,3	-25,0	-1,3	20,6	-5,7	29,4	21,4	50,8	24,5
Operativt kassaflöde	642,8	885,6	1 001,9	994,4	1 528,4	3 524,7	564,4	577,4	1 141,8	3 138,1
Operativt kassaflöde / Resultat före skatt	1,40	1,83	1,91	1,82	1,62	1,75	1,21	1,42	1,30	1,61

NETTOSKULDENS FÖRÄNDRING

	kv 1 2002	kv 2 2002	kv 3 2002	kv 4 2002	jan-jun 2002	Helår 2002	kv 1 2003	kv 2 2003	jan-jun 2003
Nettoskuld vid periodens ingång	15 534,2	14 987,2	12 639,9	15 115,8	15 534,2	15 534,2	13 988,9	13 701,6	13 988,9
Operativt kassaflöde	-642,8	-885,6	-1 001,9	-994,4	-1 528,4	-3 524,7	-564,4	-577,4	-1 141,8
Betald skatt	162,1	216,1	101,0	37,7	378,2	516,9	332,9	97,1	430,0
Förvärv	148,2	148,5	3 151,3	120,7	296,7	3 568,7	105,7	38,6	144,3
Nyemission	-	-1 243,7 ⁵⁾	-	-	-1 243,7 ⁵⁾	-1 243,7 ⁵⁾	-	-	-
Utdelning	-	353,8	-	-	353,8	353,8	-	457,4	457,4
Omräkningsdifferens	-214,5	-936,4	225,5	-290,9	-1 150,9	-1 216,3	-161,5	-312,0	-473,5
Nettoskuld vid periodens utgång	14 987,2	12 639,9	15 115,8	13 988,9	12 639,9	13 988,9	13 701,6	13 405,3	13 405,3
Nettoskuldssättning / Eget kapital	1,26	1,04	1,21	1,13	1,04	1,13	1,10	1,12	1,12

SYSSELSATT KAPITAL OCH FINANSIERING

	kv 1 2002	kv 2 2002	kv 3 2002	kv 4 2002		kv 1 2003	kv 2 2003
Sysselsatt kapital	27 285,2	25 209,3	28 034,5	26 701,0		26 451,8	25 683,0
- varav goodwill	15 743,5	14 530,6	16 955,5	16 213,5		15 755,0	15 136,7
Nettoskuld	14 987,2	12 639,9	15 115,8	13 988,9		13 701,6	13 405,3
Minoritetsintresse	436,6	389,0	401,9	330,9		315,0	294,9
Eget kapital	11 861,4	12 180,4	12 516,7	12 381,2		12 435,2	11 982,8

DATA PER AKTIE

	kv 1 2002 SEK	kv 2 2002 SEK	kv 3 2002 SEK	kv 4 2002 SEK	jan-jun 2002 SEK	Helår 2002 SEK	kv 1 2003 SEK	kv 2 2003 SEK	jan-jun 2003 SEK	12 mån rullande SEK
Vinst per aktie efter skatt och före konvertering ³⁾	0,80	0,85	0,88	1,00	1,65	3,53	0,82	0,70	1,52	3,40
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering ⁴⁾	0,81	0,84	0,88	1,00	1,65	3,53	0,82	0,71	1,53	3,41
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering exklusive goodwill ⁴⁾	1,45	1,48	1,55	1,65	2,93	6,13	1,48	1,34	2,82	6,02
Kassaflöde per aktie efter skatt och full konvertering	2,15	2,17	2,24	2,52	4,32	9,08	2,13	2,10	4,23	8,99
Eget kapital per aktie efter full konvertering	35,76	35,64	36,53	35,85	35,64	35,85	36,01	34,77	34,77	

SEGMENTRAPPORTERING

apr-jun respektive 30 jun	EMEA ⁸⁾		Americas ⁹⁾		Asia Pacific ¹⁰⁾		Global technologies ¹¹⁾		Övrigt		Totalt	
	MEUR		MUSD		MAUD		MSEK		MSEK		MSEK	
	2003	2002	2003	2002	2003	2002	2003	2002	2003	2002	2003	2002
Omsättning, externt	270	288	267	274	67	69	962	546			5 930	6 245
Omsättning, internt	7	11	1	3	5	5	24	24	-123	-170		
Omsättning	277	299	268	277	72	74	986	570	-123	-170	5 930	6 245
Organisk tillväxt ⁶⁾	-3%	3%	-3%	5%	0%	3%	10%	-6%			-2%	4%
Resultat före goodwill-avskrivningar	35	41	41	44	9	9	133	79	-55	-66	770	867
Rörelsemarginal före goodwillavskrivningar	12,6%	13,7%	15,3%	15,9%	12,5%	12,2%	13,5%	13,9%			13,0%	13,9%
Goodwillavskrivningar	-10	-10	-10	-10	-2	-2	-58	-30			-236	-232
Rörelseresultat	25	32	31	34	7	7	75	49	-55	-66	534	635
Rörelsemarginal	9,0%	10,6%	11,6%	12,3%	9,7%	9,5%	7,6%	8,6%			9,0%	10,2%
Sysselsatt kapital	1 111	1 176	1 076	1 126	299	313	5 323	2 603	-20	-37	25 683	25 209
- varav goodwill	530	581	659	685	155	166	4 183	2 097			15 137	14 531
Avkastning på sysselsatt kapital	9,1%	10,8%	11,4%	11,6%	9,2%	9,0%	5,6%	7,0%			8,5%	10,1%
Avkastning på sysselsatt kapital före goodwillavskrivningar	24,5%	27,6%	38,4%	39,1%	24,7%	24,7%	41,8%	57,4%			29,8%	32,4%
Resultat före goodwill-avskrivningar	35	41	41	44	9	9	133	79	-55	-66	770	867
Avskrivningar (exkl goodwill-avskrivningar)	14	14	8	8	2	2	17	12	1	1	223	239
Rörelsens nettoinvesteringar	-11	-13	-9	-8	-2	-5	-8	-5	-3	6	-184	-212
Förändring av rörelsekapitalet	-5	15	1	4	3	1	-5	34	-60	-70	-83	148
Kassaflöde	33	57	41	48	12	7	137	120			725	1 042
Ej kassaflödespåverkande poster									21	13	21	12
Erlagd och erhållen ränta									-169	-169	-169	-169
Operativt kassaflöde											577	886

jan-jun respektive 30 jun	EMEA ⁸⁾		Americas ⁹⁾		Asia Pacific ¹⁰⁾		Global technologies ¹¹⁾		Övrigt		Totalt	
	MEUR		MUSD		MAUD		MSEK		MSEK		MSEK	
	2003	2002	2003	2002	2003	2002	2003	2002	2003	2002	2003	2002
Omsättning, externt	549	570	529	541	134	130	1 946	1 126			12 054	12 549
Omsättning, internt	16	20	2	5	10	10	45	47	-262	-331		
Omsättning	565	590	531	546	144	140	1 991	1 173	-262	-331	12 054	12 549
Organisk tillväxt ⁶⁾	-2%	2%	-2%	4%	5%	2%	6%	-4%			-1%	2%
Resultat före goodwill-avskrivningar	75	81	83	83	18	15	243	181	-88	-119	1 616	1 730
Rörelsemarginal före goodwillavskrivningar	13,2%	13,7%	15,5%	15,2%	12,6%	10,7%	12,2%	15,4%			13,4%	13,8%
Goodwillavskrivningar	-19	-19	-20	-20	-5	-5	-118	-63			-480	-464
Rörelseresultat	56	63	63	63	13	10	125	118	-88	-119	1 136	1 265
Rörelsemarginal	9,9%	10,7%	11,8%	11,6%	9,1%	7,1%	6,3%	10,1%			9,4%	10,1%
Sysselsatt kapital	1 111	1 176	1 076	1 126	299	313	5 323	2 603	-20	-37	25 683	25 209
- varav goodwill	530	581	659	685	155	166	4 183	2 097			15 137	14 531
Avkastning på sysselsatt kapital	10,2%	10,5%	11,5%	11,0%	8,4%	6,1%	4,6%	5,5%			9,1%	9,8%
Avkastning på sysselsatt kapital före goodwillavskrivningar	27,1%	26,6%	38,4%	36,8%	24,3%	19,5%	42,5%	42,5%			31,7%	32,0%
Resultat före goodwill-avskrivningar	75	81	83	83	18	15	243	181	-88	-119	1 616	1 730
Avskrivningar (exkl goodwill-avskrivningar)	28	29	16	16	5	5	35	25	2	2	454	480
Rörelsens nettoinvesteringar	-19	-22	-13	-12	-6	-7	-30	-19	-4	5	-341	-366
Förändring av rörelsekapitalet	-25	-8	-9	2	2	6	-18	57	-70	-44	-381	-7
Kassaflöde	59	80	77	89	19	19	230	244			1 348	1 837
Ej kassaflödespåverkande poster									51	21	51	21
Erlagd och erhållen ränta									-257	-329	-257	-329
Operativt kassaflöde											1 142	1 528

Medelantal anställda	12 958	13 035	10 323	10 456	3 552	3 726	2 487	991	55	46	29 375	28 254
----------------------	--------	--------	--------	--------	-------	-------	-------	-----	----	----	--------	--------

jan-dec respektive 31 dec 2002	EMEA ⁸⁾	Americas ⁹⁾	Asia Pacific ¹⁰⁾	Global technologies ¹¹⁾	Övrigt	Totalt
	MEUR 2002	MUSD 2002	MAUD 2002	MSEK 2002	MSEK 2002	MSEK 2002
Omsättning, externt	1 112	1 086	283	3 194		25 397
Omsättning, internt	40	9	24	91	-665	
Omsättning	1 152	1 095	307	3 285	-665	25 397
Organisk tillväxt ⁶⁾	1%	2%	6%	0%		2%
Resultat före goodwill- avskrivningar	155	178	39	450	-206	3 595
Rörelsemarginal före goodwillavskrivningar	13,4%	16,3%	12,8%	13,7%		14,2%
Goodwillavskrivningar	-38	-39	-10	-186		-957
Rörelseresultat	117	139	29	264	-206	2 638
Rörelsemarginal	10,1%	12,8%	9,5%	8,0%		10,4%
Systematiskt kapital	1 099	1 109	320	5 519	-178	26 701
- varav goodwill	552	677	171	4 380		16 214
Avkastning på systematiskt kapital	10,2%	12,2%	5,7%	6,1%		9,9%
Avkastning på systematiskt kapital före goodwillavskrivningar	27,0%	39,2%	17,3%	45,0%		33,3%
Resultat före goodwill- avskrivningar	155	178	39	450	-206	3 595
Avskrivningar (exkl goodwill- avskrivningar)	56	32	11	63	3	950
Rörelsens nettoinvesteringar	-48	-29	-14	-49	1	-839
Förändring av rörelsekapitalet	27	10	7	76	-52	405
Kassaflöde	190	191	43	540		4 111
Ej kassaflödespåverkande poster					-5	-5
Erlagd och erhållen ränta					-581	-581
Operativt kassaflöde						3 525
Medelantal anställda	12 972	10 363	3 696	1 676	47	28 754

¹⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt genomsnittskurs, 1 EUR = 9,16.

²⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt utgående kurs per 30 juni 2003, 1 EUR = 9,16.

³⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 365 918 för juni 2003, 355 340 för juni 2002 och 359 952 för december 2002.

⁴⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 370 935 för juni 2003, 363 222 för juni 2002 och 366 716 för december 2002.

⁵⁾ Nyemissionslikviden är reducerad med emissionsutgifter om 16,3 MSEK efter skatt.

⁶⁾ Organisk tillväxt avser jämförbara enheter efter justering för förvärv och ändrade valutakurser.

⁷⁾ Omräknad till utgående kurs per transaktionsdagen, 1 EUR = 9,23

⁸⁾ Europa, Israel och Afrika

⁹⁾ Nord- och Sydamerika

¹⁰⁾ Asien, Australien och Nya Zeeland

¹¹⁾ Dörrautomatik, Hospitality och Identifiering